
                                                                                       Z á p i s  
                                                         z 9.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                     konané dne 3.4.2019  
1. Zahájení a schválení programu 
  Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
  Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr. Příborský, Ing.Svobodová, p. Lupečka, PhDr. Freiberg, Ing. Šiška, 
                    Ing.arch. Kremitovská  
 Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 7        pro : 7  
 
2. VIII.9/2000/1 Věc : Žádost paní Ing.arch.Martiny Hladíkové, v zastoupení za manž. Ing.Miroslava Hošnu 
                                        a MUDr. Evu Hošnovou, postoupená MO MMB o vyslovení souhlasu se záměrem stavby 
      rodinného domu na pozemku p.č. 3463 v k.ú. Líšeň (majetek manž.Hošnových) současně se žádostí o vyslovení 
     souhlasu s využitím navazujícího pozemku p.č. 3460 k.ú. Líšeň (svěřeného MČ Líšeň) k příjezdu k budoucímu  
     rod.domu 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ souhlasí v zastoupení  za vlastníka sousedního pozemku p.č. 3460 v k.ú. Líšeň s předloženým  
                       záměrem stavby rodinného domu na pozemku p.č. 3463 v k.ú. Líšeň, ve vlastnictví fyzických osob 
                       a souhlasí s využitím pozemku p.č. 3460 k vybudování přístupu a příjezdu k budoucímu rodinnému 
                       domu na p.č. 3463 v k.ú. Líšeň za podmínky vydání povolení sjezdu na komunikaci silničním správním 
                       úřadem Útvaru tajemníka ÚMČ Brno – Líšeň a za podmínky zachování 2 parkovacích stání na p.č.  
                      3460 v k.ú. Líšeň  
    Přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
3. VIII.9/2000/2 Věc : Smlouva o poskytnutí služeb – online rezervační systém  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí služeb mezi Statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň 
                       a společnosti Park BBQ s.r.o., Ocelkova 643/20, 198 00 Praha, IČO : 05495920  
                       pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 
   přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Śiška, Kremitovská )  
 
4. VIII.9/2600/1 Věc : Změna vlastníka jednotky – garáže v objektu Popelákova 
   Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ schvaluje  
                      Dohodu o ukončení nájmu pozemku pod objektem hromadných garáží Popelákova s manžely  
                      Hanou a Janem Šmidrkalovými 
                      Smlouvu o nájmu ideální části pozemku pod objektem hromadných garáží Popelákova s panem  
                       Janem Šmidrkalem,   
                      Pověřuje p.starostu jejich podpisem 
Přítomno : 7          pro : 7 ( Štefan, Příborský, Svobodová , Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
5. VIII.9/2600/2 Věc : Dohoda s SVJ Vlkova 1 o zajišťování údržby oddělených částí pozemků pod balkony 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o provádění údržby zeleně na oddělených částech pozemků p.č. 6423 
                       a 6732 v k.ú. Líšeň uzavíranou se Společenstvím vlastníků Vlkova 1 , Brno  
                       pověřuje p. starostu podpisem dohody o zapůjčení  
   přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
6. VIII.9/2600/3 Věc : Zapůjčení obřadní síně gymnáziu AKADEMIA  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ souhlasí s bezplatným zapůjčením prostor obřadní síně Gymnáziu AKADEMIA , Rašelinova 11 
                       na den 12.6.2019  
                       pověřuje p. starostu podpisem dohody o zapůjčení 
   přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  



 
7. VIII.9/2600 / 4 Věc : Smlouva o nájmu pozemku (garáž) 
  Vyjádření : viz důvodová zpráva 
  Usnesení : RMČ schvaluje  
                     Smlouvu o nájmu id.1/39 pozemku p.č. 5307/1, při ulici Šimáčkova, zapsaného na LV 10001 zapsaného  
                     u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno – město, na dobu neurčitou 
                     za účelem jeho využití jako příjezdové plochy k vlastní garáží, s nájemcem panem Rudolfem Rychlíkem, 
                      
                    dohodu o ukončení nájmu p.č. 5307/1, při ulici Šimáčkova, zapsaného u Katastrálního úřadu pro  
                   Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno – město, na dobu neurčitou, za účelem jeho využití  
                   jako příjezdové plochy k vlastní garáží , s nájemcem panem Miroslavem Přibyslavským,   
                      
                   Pověřuje p.starostu podpisem dohody o ukončení nájmu a nové nájemní smlouvy 
 Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
8. VIII.9/2600/5 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák. 
   Vyjádření : viz důvodová zpráva 
  Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci 
                     Gabrielou Ulrichovou,  a Evou Helešovou,   
                      Nájemní smlouva bude uzavřena s Evou Helešovou na dobu 
                    neurčitou za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc a nájemní smlouva k   
                     bude uzavřena na dobu určitou do 31.3.2020 za nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc 
 přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
9. VIII.9/2600/6 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy 
     Vyjádření :viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy u  nájemce Jiřího Štěrby 
                       o manželku Terezu Štěrbovou, nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou  
    přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 
 
10. VIII.9/2600/7 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                         Zúžení nájemní smlouvy  pouze na Ing.Ladislava Škrabáka. Nájemní smlouva 
                         bude uzavřena na dobu určitou do 31.3.2021  
                         zúžení nájemní smlouvy  pouze na Kateřinu Boudovou. Nájemní smlouva 
                         bude uzavřena na dobu určitou do 30.9.2020  
                         zúžení nájemní smlouvy  pouze na Lucii Micovou. Nájemní smlouva bude 
                         uzavřena na dobu neurčitou 
                        zúžení nájemní smlouvy u  pouze na Věru Rajniakovou. Nájemní smlouva bude 
                        uzavřena na dobu neurčitou  
     přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg,Šiška, Kremitovská )  
 
11. VIII:9/2600/8 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí  s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 7,00 m2 v suterénu domu  
                         paní Miluši Lukášové, bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění věcí 
                         z domácnosti. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou 
                       za nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok 
    přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
 
 



12. VIII.9/2600/9 Věc : Navýšení nájemného o inflaci vyhlášenou ĆSÚ u nájemních smluv uzavřených od  
                                          01.01.2018  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ bere na vědomí navýšení čistého nájemného o míru inflace vyhlášenou ČSÚ za rok 2018  
                         ve výši 2,1 % u nájemních smluv uzavřených od 01.01.2018 , a to od 01.07.2019  
                         RMČ bere na vědomí výši nejnižšího ekonomického nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv 
                         ve výši 85,80 Kč/m2 měsíc od 01.07.2019 
     přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
13. VIII.9/2600/10 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem  paní Martině Bednářové,   
                          podmínky vrácení stávajícího  Nájemní smlouva 
                         bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2023 za nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc (nejnižší 
                         hranice ekonomického nájemného pro MČ Líšeň v případě uzavření nové nájemní smlouvy )  
     přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
14. VIII.9/2600/11 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy z jednoho na dva roky 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy  s paní  
                        Pavlou Kulpovou na dobu určitou dvou let do 30.4.2021  
                        RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k  s paní Jarmilou  
                        Drápalovou na dobu určitou dvou let do 30.4.2021 
    Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
15. VIII.9/2600/12 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok do 31.3.2020  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí  
                         S prodloužením nájemní smlouvy k s panem Františkem 
                         Šestákem na dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020  
                        S prodloužením nájemní smlouvy s panem Romanem Sedláčkem 
                        na dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020  
                         s prodloužením nájemní smlouvy  s manžely Jiřím a Hanou Zárubovými 
                        na dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020  
                        s prodloužením nájemní smlouvy  s panem Stanislavem Melkusem 
                        na dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020  
                       s prodloužením nájemní smlouvy k  s manžely Jaromírem a Janou  
                       Ševčíkovými na dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020  
                        S prodloužením nájemní smlouvy  s manžely Janou a Milanem  
                       Moravcovými na dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020  
                       S prodloužením nájemní smlouvy k  s paní Ivou Švandovou na dobu 
                       určitou jednoho roku do 31.3.2020  
                       s prodloužením nájemní smlouvy k  s paní Veronikou Pyščukovou na  
                      dobu určitou jednoho roku do 31.3. 2020  
       přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
16. VIII.9/2600/13 Věc : Schválení splátkového kalendáře ,prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí  
                           S uzavřením splátkového kalendáře s paní Radmilou Stříteckou , n   
                            Podmínkou 
                          je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení 
                          běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu  



                       s prodloužením nájemní smlouvy  Radmilou Stříteckou na  
                       dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020  
      přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
17. VIII.9/2600/14 Věc : Schválení splátkového kalendáře  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře s manžely Otou a Evou Dvořákovými,   
                           
                         odmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od  
                         jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení  
                         dluhu 
      přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
18. VIII.9/2600/15 Věc : Neprodloužení nájemní smlouvy – ukončení nájmu  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s neprodloužením nájemní smlouvy a s ukončením nájmu s paní Janou Suchomelovou 
                            Nájemní vztah skončí dnem 31.3.2019  
     přítomno : 7            pro : 5 (Štefan, Příborský, Freiberg, Šiška, Kremitovská )   zdržel se : 2 (Svobodová, Lupečka) 
 
19. VIII.9/2600/16 Věc : Pronájem části společných prostor – uzavření nájemní smlouvy 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy k části společný prostor nacházejících se v suterénním 
                        prostoru v domě s panem Liborem Demlem, na dobu určitou jednoho 
                        roku do 31.12.2019  
      přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Freiberg, Šiška, Kremitovská, Svobodová, Lupečka )  
 
20. VIII.9/2600/17 Věc : Souhlas zřizovatele k zapojení do projektu : Poskytování bezplatné stravy dětem  
                                           ohrožených chudobou ve školách v Jihomoravském kraji V  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí se zapojením ZŠ Brno, Masarova 11 a ZŠ Brno, Novolíšeňská 10 do projektu  
                        Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách v Jihomoravském kraji V 
     Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Freiberg, Šiška, Kremitovská, Svobodová, Lupečka )  
 
21. VIII.9/2600/18 Věc : Výjimka z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek  - kominické práce 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ stahuje z programu schůze materiál Výjimka z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek  

- Kominické práce 
     Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Freiberg, Šiška, Kremitovská, Svobodová, Lupečka )  
 
22. VIII.9/2500/1 Věc : Žádost Wellness 2000 o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                         Souhlasit s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 17 000,- Kč  
                         žadateli Wellness 2000 z.s., IČ : 70865906, se sídlem Pístovice 192, 683 05 Račice – Pístovice  
                         za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Grand Prix Fitness Brno 2019  
                         schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
                         pověřit p. starostu podpisem smlouvy 
                         uložit ORF zpracovat příslušné rozpočtové opatření 
      přítomno : 7          pro : 4    (Příborský, Šiška, Kremitovská, Svobodová)   nehlasoval : 3 (Štefan, Freiberg,Lupečka) 
 
23. VIII.9/2500/2 Věc : Žádost TC-MJ Tenis o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Upozornění žadateli ,že se jedná o dotaci typu A. Příště podat žádost na dotaci typu A.  



     Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 10 000,- Kč 
                       Žadateli TC-MJ Tenis z.s. IČ : 26611708, se sídlem Horníkova 4, 628 00 Brno za účelem krytí  
                       nákladů spojených s realizací projektu Soutěže družstev mládeže 2019  
                       RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace  
                       Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                       Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
     Přítomno : 7            pro : 5   (Štefan, Šiška, Kremitovská, Freiberg,Příborský)   nehlasoval : 1 (Lupečka) 
                                         zdržel se: 1 (Svobodová )  
 
24. VIII.9/2500/3 Věc : Žádost TC – MJ Tenis o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu  MČ Brno – Líšeň ve výši 10 000,- Kč 
                        žadateli TC – MJ Tenis z.s., IČ : 26611708, se sídlem Horníkova 4, 628 00 Brno za účelem krytí 
                        nákladů spojených s realizací projektu Turnaje mládeže 2019  
                       RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace  
                       Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                       Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
      Přítomno : 7         pro : 5 (Štefan, Šiška, Kremitovská, Freiberg, Příborský )  zdržel se : 1 (Svobodová)  
                                      Nehlasoval : 1 (Lupečka )  
 
25. VIII.9/2500/4 Věc : Kontejnerové stanoviště v lokalitě park Trnkova 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s umístěním podzemního kontejnerového stanoviště pro separovaný odpad v  
                         lokalitě park Trnkova na území MČ Brno  -  Líšeň  
                         žádá Radu města Brna o zajištění realizace předmětného stanoviště z rozpočtu Statutárního  
                        města Brna případně o spolufinancování výše uvedené akce ve výši 40-60% z předpokládané  
                        ceny z rozpočtu Statutárního města Brna 
    přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 
 
26. VIII.9/800/1 Věc : Dodatek č. 4 z důvodu změny osoby jednatele společnosti ordinace Líšeň s.r.o.  
     Vyjádření : viz  důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu polikliniky  
                       Horníkova 34 Brno, uzavíranou se společností „ ordinace Líšeň s.r.o., IČ : 29226732 , Horníkova 34, 
                       628 00 Brno zastoupenou MUDr. Milanem Hniličkou  
                       Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 
     Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
27. VIII.9/800/2 Věc : Žádost o uzavření splátkového kalendáře – Lenka Franková,  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ souhlasit s uzavřením splátkového kalendáře s paní Lenkou Frankovou, 
                           na úhradu dlužné částky za neuhrazené nájemné a služeb za 
                          nebytový prostor v objektu polikliniky Horníkova 34 v , a to se splátkami 
                          ve výši 1 000,- kč měsíčně na nájemné s poslední splátkou v 04/2022 a 1000 Kč měsíčně na služby 
                          s poslední splátkou v 05/2027 
      přítomno : 7         pro : 6 (Štefan, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská)  zdržel se : 1 (Příborský) 
 
28. VIII.9/800/3 Věc : Klimatizace EsteDent s.r.o. umožnění klimatizační jednotky na střechu objektu  
                                       Polikliniky Horníkova 34  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s umístěním klimatizační jednotky na střechu objektu polikliniky Horníkova 34  
                         Společnosti EsteDent s.r.o., Horníkova 34, 628 00 Brno , IČ : 01556886 
      Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 



29. VIII.9/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Oprava povrchu stávajícího sportovního hřiště na 
                                         Ul. Kosíkova v Brně -Líšni – výzva k podání nabídky 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje  
                           Výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Oprava povrchu  
                          stávajícího sportovního hřiště na ul. Kosíkova v Brně -Líšni , která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                          zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                          přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno -Líšeň  
                          termín pro podání nabídek 16.4.2019 do 9.00 hod. 
                                       pro otevírání obálek 16.4.2019 od 9.00 hod. 
                          následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 
                          RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení  
                          Nabídek ve složení  
                          Členové : Mgr. Břetislav Štefan, Ivan Kůs, JUDr.PhDr. Martin Příborský  
                          Náhr. Ina.arch.Iva Kremitovská, Oldřich Lupečka, Ing.Eva Svobodová  
                           Pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň  
                          Podpise výzvy , Jednáním za St.město Brno, MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky 
                          Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň : zajistit elektronické podepsání výzvy a  
                          její uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele T : bezodkladně 
        přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
30. VIII.9/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ŠJ Masarova -dodávka a montáž elektrického  
                                         Konvektomatu  - výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli  
                            Vyloučit účastníka výběrového řízení PROGASTRO GTE s.r.o. , Hustopeče, Javorová 788/1a,  
                           IČO : 29240786, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu  
                            ŠJ Masarova – dodávka a montáž elektrického konvektomatu, pro nesplnění technických  
                           požadavků zadavatele 
                           vybrat pro veřejnou zakázku malého rozsahu ŠJ Masarova – dodávka a montáž elektrického  
                           konvektomatu jako nejvhodnější nabídku firmy HRASPO  spol.s.r.o. Brno -Slatina, Tuřanka  
                           1148/107, IČO _: 25323610  
                           RMČ schvaluje smlouvu mezi Školní jídelna, Brno, Masarova 11 , příspěvková organizace 
                           Brno -Líšeň, Masarova 2360/11, IČO : 49466895 a dodavatelem HRASPO spol.s.r.o., Brno -Slatina, 
                           Tuřanka 1148/107, IČO : 25323610 na ŠJ Masarova – dodávka a montáž elektrického konvektomatu, 
                           která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
                          pověřuje ředitele ŠJ podpisem smlouvy 
                                          vedoucí ORG podpisem oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení a oznámení  
                          o výběru nejvhodnější nabídky  
                          ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení  
                          účastníka z výběrového řízení T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí a oznámení o výběru  
                          nejvhodnější nabídky T : bezodkladně 
      přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
31. VIII.9/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rámcová dohoda na pronájem mobilních toalet v  
                                          MČ Brno  - Líšeň – výběr nejvhodnější nabídky, návrh dohody  
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ vybírá  pro veřejnou zakázku malého rozsahu Rámcová dohoda na pronájem mobilních 
                             toalet v MČ Brno – Líšeň jako nejvhodnější nabídku firmy JOHNNY SERVIS s.ro., Tetín,  
                             nám. 9.května 1, IČO : 47538856 na Rámcová dohoda na pronájem mobilních toalet v  
                              MČ Brno – Líšeň , která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                            Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                                            Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 



                            Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější  
                            Nabídky T : bezodkladně 
        Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
32. VIII.9/1130/1 Věc : Program podpory okrasných záhonů v Brně – Líšni  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ bere na vědomí informaci o přiloženém Programu podpory okrasných záhonů v gesci 
                            II.místostarosty  
         Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová , Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 
33. Projednání zápisů z komisí  
      RMČ bere na vědomí zápis z komise životního prostředí a veřejného prostranství ze dne 21.3.2019 
                                             Zápis z jednání bezpečnostní komise ze dne 25.3.2019  
                                             Zápis z komise bytové ze dne 18.3.2019  
                                            Zápis z komise školské ze dne 12.3.2019  
     Pro : 7  
 
34. Kontrola usnesení  
      Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská. 
 
35. Diskuse, Různé  
      Ing.Svobodová : informace z kulturní komise  
      Ing.arch. Kremitovská : předběžná zpráva z provedené kontroly Jednacího řádu komisí RMČ   
                                                 JUDr. Příborský sdělil , že na tuto zprávu odpoví.  
 
36. Závěr  
       Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
  
                   Mgr. Břetislav Štefan                                                                  Ing. Josef Šiška  
                        Starosta                                                                                       ověřovatel 
 
 
                Ing.Eva Svobodová  
         ověřovatelka  
        
 
       
                         
    



                                                                                       Z á p i s 

                                                         z 9.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                     konané dne 3.4.2019 

1. Zahájení a schválení programu

  Schůzi zahájil a řídil pan starosta.

  Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr. Příborský, Ing.Svobodová, p. Lupečka, PhDr. Freiberg, Ing. Šiška,

                    Ing.arch. Kremitovská 

 Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 7        pro : 7 



2. VIII.9/2000/1 Věc : Žádost paní Ing.arch.Martiny Hladíkové, v zastoupení za manž. Ing.Miroslava Hošnu

                                        a MUDr. Evu Hošnovou, postoupená MO MMB o vyslovení souhlasu se záměrem stavby

      rodinného domu na pozemku p.č. 3463 v k.ú. Líšeň (majetek manž.Hošnových) současně se žádostí o vyslovení

     souhlasu s využitím navazujícího pozemku p.č. 3460 k.ú. Líšeň (svěřeného MČ Líšeň) k příjezdu k budoucímu 

     rod.domu

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ souhlasí v zastoupení  za vlastníka sousedního pozemku p.č. 3460 v k.ú. Líšeň s předloženým 

                       záměrem stavby rodinného domu na pozemku p.č. 3463 v k.ú. Líšeň, ve vlastnictví fyzických osob

                       a souhlasí s využitím pozemku p.č. 3460 k vybudování přístupu a příjezdu k budoucímu rodinnému

                       domu na p.č. 3463 v k.ú. Líšeň za podmínky vydání povolení sjezdu na komunikaci silničním správním

                       úřadem Útvaru tajemníka ÚMČ Brno – Líšeň a za podmínky zachování 2 parkovacích stání na p.č. 

                      3460 v k.ú. Líšeň 

    Přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



3. VIII.9/2000/2 Věc : Smlouva o poskytnutí služeb – online rezervační systém 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí služeb mezi Statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň

                       a společnosti Park BBQ s.r.o., Ocelkova 643/20, 198 00 Praha, IČO : 05495920 

                       pověřuje p.starostu podpisem smlouvy

   přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Śiška, Kremitovská ) 



4. VIII.9/2600/1 Věc : Změna vlastníka jednotky – garáže v objektu Popelákova

   Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ schvaluje 

                      Dohodu o ukončení nájmu pozemku pod objektem hromadných garáží Popelákova s manžely 

                      Hanou a Janem Šmidrkalovými

                      Smlouvu o nájmu ideální části pozemku pod objektem hromadných garáží Popelákova s panem 

                       Janem Šmidrkalem, bytem Brno, Bednaříkova 1 

                      Pověřuje p.starostu jejich podpisem

Přítomno : 7          pro : 7 ( Štefan, Příborský, Svobodová , Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



5. VIII.9/2600/2 Věc : Dohoda s SVJ Vlkova 1 o zajišťování údržby oddělených částí pozemků pod balkony

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o provádění údržby zeleně na oddělených částech pozemků p.č. 6423

                       a 6732 v k.ú. Líšeň uzavíranou se Společenstvím vlastníků Vlkova 1 , Brno 

                       pověřuje p. starostu podpisem dohody o zapůjčení 

   přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



6. VIII.9/2600/3 Věc : Zapůjčení obřadní síně gymnáziu AKADEMIA 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ souhlasí s bezplatným zapůjčením prostor obřadní síně Gymnáziu AKADEMIA , Rašelinova 11

                       na den 12.6.2019 

                       pověřuje p. starostu podpisem dohody o zapůjčení

   přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



7. VIII.9/2600 / 4 Věc : Smlouva o nájmu pozemku (garáž)

  Vyjádření : viz důvodová zpráva

  Usnesení : RMČ schvaluje 

                     Smlouvu o nájmu id.1/39 pozemku p.č. 5307/1, při ulici Šimáčkova, zapsaného na LV 10001 zapsaného 

                     u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno – město, na dobu neurčitou

                     za účelem jeho využití jako příjezdové plochy k vlastní garáží, s nájemcem panem Rudolfem Rychlíkem,

                    trv.bytem Kostelíček 783/27, 628 00 Brno 

                    dohodu o ukončení nájmu p.č. 5307/1, při ulici Šimáčkova, zapsaného u Katastrálního úřadu pro 

                   Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno – město, na dobu neurčitou, za účelem jeho využití 

                   jako příjezdové plochy k vlastní garáží , s nájemcem panem Miroslavem Přibyslavským, trv.bytem 

                   Obecká 2018/10, 628 00 Brno – Líšeň 

                   Pověřuje p.starostu podpisem dohody o ukončení nájmu a nové nájemní smlouvy

 Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



8. VIII.9/2600/5 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák.

   Vyjádření : viz důvodová zpráva

  Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci

                     Gabrielou Ulrichovou, bytem Horníkova 20, byt .č. 3 a Evou Helešovou, bytem Hochmanova 5, 

                     byt č. 11. Nájemní smlouva k bytu č. 3, Horníkova 20 bude uzavřena s Evou Helešovou na dobu

                    neurčitou za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc a nájemní smlouva k bytu č. 11, Hochmanova 5 

                     bude uzavřena na dobu určitou do 31.3.2020 za nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc

 přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



9. VIII.9/2600/6 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy

     Vyjádření :viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 7, Masarova 3 nájemce Jiřího Štěrby

                       o manželku Terezu Štěrbovou, nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 

    přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )



10. VIII.9/2600/7 Věc : Zúžení nájemní smlouvy

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ bere na vědomí 

                         Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 5, Masarova 5 pouze na Ing.Ladislava Škrabáka. Nájemní smlouva

                         bude uzavřena na dobu určitou do 31.3.2021 

                         zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 3, J.Faimonové 1 pouze na Kateřinu Boudovou. Nájemní smlouva

                         bude uzavřena na dobu určitou do 30.9.2020 

                         zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 14, Horníkova 26 pouze na Lucii Micovou. Nájemní smlouva bude

                         uzavřena na dobu neurčitou

                        zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 12, Masarova 1 pouze na Věru Rajniakovou. Nájemní smlouva bude

                        uzavřena na dobu neurčitou 

     přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg,Šiška, Kremitovská ) 



11. VIII:9/2600/8 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí  s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 7,00 m2 v suterénu domu 

                        Houbalova 11 paní Miluši Lukášové, bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění věcí

                         z domácnosti. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou

                       za nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok

    přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 







12. VIII.9/2600/9 Věc : Navýšení nájemného o inflaci vyhlášenou ĆSÚ u nájemních smluv uzavřených od 

                                          01.01.2018 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ bere na vědomí navýšení čistého nájemného o míru inflace vyhlášenou ČSÚ za rok 2018 

                         ve výši 2,1 % u nájemních smluv uzavřených od 01.01.2018 , a to od 01.07.2019 

                         RMČ bere na vědomí výši nejnižšího ekonomického nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv

                         ve výši 85,80 Kč/m2 měsíc od 01.07.2019

     přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



13. VIII.9/2600/10 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 2, vel. 3+1, J.Faimonové 23 paní Martině Bednářové, bytem 

                         Houbalova 5 z podmínky vrácení stávajícího bytu č.32, vel.2+kk , Houbalova 5. Nájemní smlouva

                         bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2023 za nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc (nejnižší

                         hranice ekonomického nájemného pro MČ Líšeň v případě uzavření nové nájemní smlouvy ) 

     přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



14. VIII.9/2600/11 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy z jednoho na dva roky

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 23, na ulici Josefy Faimonové 2 s paní 

                        Pavlou Kulpovou na dobu určitou dvou let do 30.4.2021 

                        RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 9, na ulici Synkova 10 s paní Jarmilou 

                        Drápalovou na dobu určitou dvou let do 30.4.2021

    Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



15. VIII.9/2600/12 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok do 31.3.2020 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí 

                         S prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 18, na ulici Josefy Faimonové 21 s panem Františkem

                         Šestákem na dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020 

                        S prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 26, na ulici Masarova 1 s panem Romanem Sedláčkem

                        na dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020 

                         s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 11 na ulici Zikova 12 s manžely Jiřím a Hanou Zárubovými

                        na dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020 

                        s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 4 na ulici Poláčkova 12 s panem Stanislavem Melkusem

                        na dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020 

                       s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 1 na ulici Molákova 21 s manžely Jaromírem a Janou 

                       Ševčíkovými na dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020 

                        S prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 30, Josefy Faimonové 7 s manžely Janou a Milanem 

                       Moravcovými na dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020 

                       S prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 28 na ulici Houbalova 5 s paní Ivou Švandovou na dobu

                       určitou jednoho roku do 31.3.2020 

                       s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 20, na ulici Jírova 19 s paní Veronikou Pyščukovou na 

                      dobu určitou jednoho roku do 31.3. 2020 

       přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



16. VIII.9/2600/13 Věc : Schválení splátkového kalendáře ,prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí 

                           S uzavřením splátkového kalendáře s paní Radmilou Stříteckou , nájemkyní bytu č. 2 na ulici 

                           Synkova 2 na úhradu nedoplatku z vyúčtování služeb za rok 2017 ve výši 14 118,- Kč. Podmínkou

                          je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení

                          běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu 

                       s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 2 na ulici Synkova 2 s paní Radmilou Stříteckou na 

                       dobu určitou jednoho roku do 31.3.2020 

      přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



17. VIII.9/2600/14 Věc : Schválení splátkového kalendáře 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře s manžely Otou a Evou Dvořákovými, nájemci 

                         bytu č. 25 na ulici Jírova 11 na úhradu dlužného nájemného za období 08,09 a 11/2018 v 

                         celkové výši 22 438,- Kč. Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od 

                         jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení 

                         dluhu

      přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



18. VIII.9/2600/15 Věc : Neprodloužení nájemní smlouvy – ukončení nájmu 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s neprodloužením nájemní smlouvy a s ukončením nájmu s paní Janou Suchomelovou

                           nájemkyní bytu č. 20 , na ulici Houbalova 3. Nájemní vztah skončí dnem 31.3.2019 

     přítomno : 7            pro : 5 (Štefan, Příborský, Freiberg, Šiška, Kremitovská )   zdržel se : 2 (Svobodová, Lupečka)



19. VIII.9/2600/16 Věc : Pronájem části společných prostor – uzavření nájemní smlouvy

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy k části společný prostor nacházejících se v suterénním

                        prostoru v domě na ulici Josefy Faimonové 6 s panem Liborem Demlem, na dobu určitou jednoho

                        roku do 31.12.2019 

      přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Freiberg, Šiška, Kremitovská, Svobodová, Lupečka ) 



20. VIII.9/2600/17 Věc : Souhlas zřizovatele k zapojení do projektu : Poskytování bezplatné stravy dětem 

                                           ohrožených chudobou ve školách v Jihomoravském kraji V 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí se zapojením ZŠ Brno, Masarova 11 a ZŠ Brno, Novolíšeňská 10 do projektu 

                        Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách v Jihomoravském kraji V

     Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Freiberg, Šiška, Kremitovská, Svobodová, Lupečka ) 



21. VIII.9/2600/18 Věc : Výjimka z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek  - kominické práce

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ stahuje z programu schůze materiál Výjimka z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek 

· Kominické práce

     Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Freiberg, Šiška, Kremitovská, Svobodová, Lupečka ) 



22. VIII.9/2500/1 Věc : Žádost Wellness 2000 o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň 

                         Souhlasit s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 17 000,- Kč 

                         žadateli Wellness 2000 z.s., IČ : 70865906, se sídlem Pístovice 192, 683 05 Račice – Pístovice 

                         za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Grand Prix Fitness Brno 2019 

                         schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

                         pověřit p. starostu podpisem smlouvy

                         uložit ORF zpracovat příslušné rozpočtové opatření

      přítomno : 7          pro : 4    (Příborský, Šiška, Kremitovská, Svobodová)   nehlasoval : 3 (Štefan, Freiberg,Lupečka)



23. VIII.9/2500/2 Věc : Žádost TC-MJ Tenis o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Upozornění žadateli ,že se jedná o dotaci typu A. Příště podat žádost na dotaci typu A. 

     Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 10 000,- Kč

                       Žadateli TC-MJ Tenis z.s. IČ : 26611708, se sídlem Horníkova 4, 628 00 Brno za účelem krytí 

                       nákladů spojených s realizací projektu Soutěže družstev mládeže 2019 

                       RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace 

                       Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy

                       Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření 

     Přítomno : 7            pro : 5   (Štefan, Šiška, Kremitovská, Freiberg,Příborský)   nehlasoval : 1 (Lupečka)

                                         zdržel se: 1 (Svobodová ) 



24. VIII.9/2500/3 Věc : Žádost TC – MJ Tenis o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu  MČ Brno – Líšeň ve výši 10 000,- Kč

                        žadateli TC – MJ Tenis z.s., IČ : 26611708, se sídlem Horníkova 4, 628 00 Brno za účelem krytí

                        nákladů spojených s realizací projektu Turnaje mládeže 2019 

                       RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace 

                       Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy

                       Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření 

      Přítomno : 7         pro : 5 (Štefan, Šiška, Kremitovská, Freiberg, Příborský )  zdržel se : 1 (Svobodová) 

                                      Nehlasoval : 1 (Lupečka ) 



25. VIII.9/2500/4 Věc : Kontejnerové stanoviště v lokalitě park Trnkova

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s umístěním podzemního kontejnerového stanoviště pro separovaný odpad v 

                         lokalitě park Trnkova na území MČ Brno  -  Líšeň 

                         žádá Radu města Brna o zajištění realizace předmětného stanoviště z rozpočtu Statutárního 

                        města Brna případně o spolufinancování výše uvedené akce ve výši 40-60% z předpokládané 

                        ceny z rozpočtu Statutárního města Brna

    přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )



26. VIII.9/800/1 Věc : Dodatek č. 4 z důvodu změny osoby jednatele společnosti ordinace Líšeň s.r.o. 

     Vyjádření : viz  důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu polikliniky 

                       Horníkova 34 Brno, uzavíranou se společností „ ordinace Líšeň s.r.o., IČ : 29226732 , Horníkova 34,

                       628 00 Brno zastoupenou MUDr. Milanem Hniličkou 

                       Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

     Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



27. VIII.9/800/2 Věc : Žádost o uzavření splátkového kalendáře – Lenka Franková, Vlárská 12, Brno

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ souhlasit s uzavřením splátkového kalendáře s paní Lenkou Frankovou,

                          Bytem Vlárská 12, 627 00 Brno na úhradu dlužné částky za neuhrazené nájemné a služeb za

                          nebytový prostor v objektu polikliniky Horníkova 34 v celkové výši 141 800,- Kč, a to se splátkami

                          ve výši 1 000,- kč měsíčně na nájemné s poslední splátkou v 04/2022 a 1000 Kč měsíčně na služby

                          s poslední splátkou v 05/2027

      přítomno : 7         pro : 6 (Štefan, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská)  zdržel se : 1 (Příborský)



28. VIII.9/800/3 Věc : Klimatizace EsteDent s.r.o. umožnění klimatizační jednotky na střechu objektu 

                                       Polikliniky Horníkova 34 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s umístěním klimatizační jednotky na střechu objektu polikliniky Horníkova 34 

                         Společnosti EsteDent s.r.o., Horníkova 34, 628 00 Brno , IČ : 01556886

      Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



29. VIII.9/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Oprava povrchu stávajícího sportovního hřiště na

                                         Ul. Kosíkova v Brně -Líšni – výzva k podání nabídky

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje 

                           Výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Oprava povrchu 

                          stávajícího sportovního hřiště na ul. Kosíkova v Brně -Líšni , která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                          zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                          přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno -Líšeň 

                          termín pro podání nabídek 16.4.2019 do 9.00 hod.

                                       pro otevírání obálek 16.4.2019 od 9.00 hod.

                          následuje hodnocení a posouzení kvalifikace

                          RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení 

                          Nabídek ve složení 

                          Členové : Mgr. Břetislav Štefan, Ivan Kůs, JUDr.PhDr. Martin Příborský 

                          Náhr. Ina.arch.Iva Kremitovská, Oldřich Lupečka, Ing.Eva Svobodová 

                           Pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň 

                          Podpise výzvy , Jednáním za St.město Brno, MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky

                          Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň : zajistit elektronické podepsání výzvy a 

                          její uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele T : bezodkladně

        přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



30. VIII.9/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ŠJ Masarova -dodávka a montáž elektrického 

                                         Konvektomatu  - výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy

         Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli 

                            Vyloučit účastníka výběrového řízení PROGASTRO GTE s.r.o. , Hustopeče, Javorová 788/1a, 

                           IČO : 29240786, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu 

                            ŠJ Masarova – dodávka a montáž elektrického konvektomatu, pro nesplnění technických 

                           požadavků zadavatele

                           vybrat pro veřejnou zakázku malého rozsahu ŠJ Masarova – dodávka a montáž elektrického 

                           konvektomatu jako nejvhodnější nabídku firmy HRASPO  spol.s.r.o. Brno -Slatina, Tuřanka 

                           1148/107, IČO _: 25323610 

                           RMČ schvaluje smlouvu mezi Školní jídelna, Brno, Masarova 11 , příspěvková organizace

                           Brno -Líšeň, Masarova 2360/11, IČO : 49466895 a dodavatelem HRASPO spol.s.r.o., Brno -Slatina,

                           Tuřanka 1148/107, IČO : 25323610 na ŠJ Masarova – dodávka a montáž elektrického konvektomatu,

                           která tvoří přílohu č. 4 zápisu 

                          pověřuje ředitele ŠJ podpisem smlouvy

                                          vedoucí ORG podpisem oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení a oznámení 

                          o výběru nejvhodnější nabídky 

                          ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení 

                          účastníka z výběrového řízení T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí a oznámení o výběru 

                          nejvhodnější nabídky T : bezodkladně

      přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



31. VIII.9/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rámcová dohoda na pronájem mobilních toalet v 

                                          MČ Brno  - Líšeň – výběr nejvhodnější nabídky, návrh dohody 

         Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ vybírá  pro veřejnou zakázku malého rozsahu Rámcová dohoda na pronájem mobilních

                             toalet v MČ Brno – Líšeň jako nejvhodnější nabídku firmy JOHNNY SERVIS s.ro., Tetín, 

                             nám. 9.května 1, IČO : 47538856 na Rámcová dohoda na pronájem mobilních toalet v 

                              MČ Brno – Líšeň , která tvoří přílohu č. 4 zápisu

                            Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy

                                            Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

                            Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 

                            Nabídky T : bezodkladně

        Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



32. VIII.9/1130/1 Věc : Program podpory okrasných záhonů v Brně – Líšni 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ bere na vědomí informaci o přiloženém Programu podpory okrasných záhonů v gesci

                            II.místostarosty 

         Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová , Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



33. Projednání zápisů z komisí 

      RMČ bere na vědomí zápis z komise životního prostředí a veřejného prostranství ze dne 21.3.2019

                                             Zápis z jednání bezpečnostní komise ze dne 25.3.2019 

                                             Zápis z komise bytové ze dne 18.3.2019 

                                            Zápis z komise školské ze dne 12.3.2019 

     Pro : 7 



34. Kontrola usnesení 

      Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská.



35. Diskuse, Různé 

      Ing.Svobodová : informace z kulturní komise 

      Ing.arch. Kremitovská : předběžná zpráva z provedené kontroly Jednacího řádu komisí RMČ  

                                                 JUDr. Příborský sdělil , že na tuto zprávu odpoví. 



36. Závěr 

       Schůzi ukončil pan starosta. 





 

                   Mgr. Břetislav Štefan                                                                  Ing. Josef Šiška 

                        Starosta                                                                                       ověřovatel





								        Ing.Eva Svobodová 

[bookmark: _GoBack]									ověřovatelka 

       



      

                        

   



